

ПРОЕКТ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА № 16
на поставку электротехнических и крепежных материалов

с.Чекмагуш

« 4 » мая 2018г.

Муниципальное унитарное предприятие «Чекмагушэлектросеть» Республики Башкортостан, в лице директора Рахимова Ильдара Ахметгадиловича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Муниципальный заказчик», и общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСити», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Ивановой Маргариты Геннадьевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», по результатам электронного аукциона (основание – протокол № 0501600022218000002 от «23» апреля 2018 г.) и Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее – Закон о контрактной системе), заключили настоящий Муниципальный контракт (далее - Контракт) о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА

1.1. Поставщик обязуется поставить и передать электротехнических и крепежных материалов (далее – Товар) Муниципальному заказчику согласно спецификации (Приложение 1 к настоящему Контракту), являющейся неотъемлемой частью Контракта, а Муниципальный заказчик обязуется обеспечить оплату поставленного Товара.

1.2. Поставщик гарантирует, что поставляемый по настоящему Контракту Товар принадлежит ему на праве собственности, не обременен залогом и свободен от прав третьих лиц.

1.3. Поставляемый Товар должен быть новым, без дефектов, не поврежденным.

2. СРОКИ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

2.1. Поставщик обязуется поставить Товар в соответствии со спецификацией (Приложение 1 к настоящему Контракту) в течение 5 рабочих дней со дня заключения контракта.

2.2. Товар должен быть упакован в тару, обеспечивающую сохранность и защиту от внешних повреждений.

2.3. Приемка Товара осуществляется Муниципальным заказчиком на складе по адресу: 452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, село Чекмагуш, ул. Социалистическая, д. 37а, (далее – место поставки).

2.4. Доставка Товара до места поставки производится за счет Поставщика. О дате поставки Товара Поставщик не менее чем за один день до поставки Товара уведомляет Муниципального заказчика.

2.5. Поставщик направляет Муниципальному заказчику вместе с Товаром оригинал товарной накладной на поставляемый Товар в 2 (двух) экземплярах, Акт приема-передачи Товара в 2 (двух) экземплярах и счет (при наличии также счет-фактуру), распечатанный договор в 2 (двух) экземплярах. Вышеуказанные документы должны быть получены на месте поставки представителем Муниципального заказчика в день поставки Товара.

2.6. Доставка Товара Муниципальному заказчику до места поставки должна осуществляться Поставщиком в рабочие дни в рабочее время с 9:00 до 18:00.

2.7. Приемка Товара по качеству и количеству производится по Акту приема-передачи Товара.

2.8. Риск случайной гибели или утраты Товара возлагается на Поставщика до момента передачи Товара в месте поставки. В случае недостачи Товара либо поставки некачественного Товара составляется двусторонний акт, который является основанием для замены или допоставки Товара. Замена или допоставка Товара осуществляется Поставщиком за свой счет, включая транспортные расходы, в 10-дневный срок с момента подписания акта.

2.9. Для проверки поставленного Поставщиком Товара в части его соответствия условиям контракта Муниципальный заказчик проводит экспертизу. Экспертиза поставленного Товара может проводиться Муниципальным заказчиком своими силами или к ее проведению могут привлекаться

независимые эксперты (экспертные организации) на основании контрактов, заключенных в соответствии с Законом о контрактной системе.

2.10. При исполнении Контракта по согласованию Муниципального заказчика с Поставщиком допускается поставка товара, качество которого является улучшенным по сравнению с качеством, указанным в Контракте.

3. ЦЕНА КОНТРАКТА И УСЛОВИЯ ПЛАТЕЖА

3.1. Цена настоящего Контракта составляет: 89063 (восемьдесят девять тысяч шестьдесят три) рубля 20 копеек, включая налог на добавленную стоимость: 13585 (тринадцать тысяч пятьсот восемьдесят пять) рублей 91 копейка.

3.2. На основании подписанного Сторонами Акта приема-передачи Товара, товарной накладной, выставленного Поставщиком счета (при наличии счета-фактуры), в течение 15 календарных дней с момента поставки Товара, Муниципальный заказчик осуществляет оплату поставки Товара.

3.3. В цену Контракта входят все затраты, издержки и иные расходы, связанные с поставкой Товара, в том числе расходы за доставку, страхование, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей.

3.4. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта.

3.5. Оплата поставляемого Товара производится Покупателем за счет собственных средств.

3.6. В случае если Контракт заключается с физическим лицом, за исключением индивидуального предпринимателя или иного занимающегося частной практикой лица, сумма Контракта уменьшается на сумму, подлежащей уплате физическому лицу, на размер налоговых платежей, связанных с оплатой Контракта.

4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Обязанности Поставщика:

4.1.1. Передать Товар свободным от любых прав третьих лиц.

4.1.2. Предоставить возможность осуществить проверку качества Товара, а также комплектности при его приеме.

4.2. Обязанности Муниципального заказчика:

4.2.1. Своевременно оплатить Товар согласно Контракту.

4.2.2. Принять Товар в соответствии с настоящим Контрактом, осуществить проверку качества Товара при его получении и, при отсутствии претензий относительно качества, количества, ассортимента и других характеристик Товара, подписать Акт приема-передачи Товара и передать один экземпляр Поставщику.

4.2.3. Своевременно сообщить в письменной форме Поставщику о недостатках Товара, обнаруженных в ходе его поставки или приемки.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Стороны несут материальную ответственность за невыполнение взятых на себя обязательств, по настоящему Контракту, в соответствии с его условиями и действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. Размер штрафа устанавливается Контрактом в порядке, установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 30.08.2017 № 1042 «Об утверждении Правил определения размера штрафа, начисляемого в случае ненадлежащего исполнения заказчиком, неисполнения или ненадлежащего исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных контрактом (за исключением просрочки исполнения обязательств заказчиком, поставщиком (подрядчиком, исполнителем), и размера пени, начисляемой за каждый день просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательства, предусмотренного контрактом, о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 15 мая 2017 г. № 570 и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 25 ноября 2013 г. № 1063» (далее – Постановление № 1042) в виде фиксированной суммы, в том числе рассчитываемой как процент цены Контракта, или в случае, если

Контрактом предусмотрены этапы исполнения Контракта, как процент этапа исполнения Контракта (далее - цена Контракта (этапа)).

5.2.1. За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения Исполнителем обязательств, предусмотренных Контрактом, за исключением просрочки исполнения обязательств (в том числе гарантийного обязательства), предусмотренных контрактом, размер штрафа устанавливается в виде фиксированной суммы в размере 63 649 (шестьдесят три тысячи шестьсот сорок девять) рублей 5 копеек, определяемой в следующем порядке:

- а) 10 процентов цены контракта (этапа) в случае, если цена контракта (этапа) не превышает 3 млн. рублей;
- б) 5 процентов цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) составляет от 3 млн. рублей до 50 млн. рублей (включительно);
- в) 1 процент цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) составляет от 50 млн. рублей до 100 млн. рублей (включительно);
- г) 0,5 процента цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) составляет от 100 млн. рублей до 500 млн. рублей (включительно);
- д) 0,4 процента цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) составляет от 500 млн. рублей до 1 млрд. рублей (включительно);
- е) 0,3 процента цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) составляет от 1 млрд. рублей до 2 млрд. рублей (включительно);
- ж) 0,25 процента цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) составляет от 2 млрд. рублей до 5 млрд. рублей (включительно);
- з) 0,2 процента цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) составляет от 5 млрд. рублей до 10 млрд. рублей (включительно);
- и) 0,1 процента цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) превышает 10 млрд. рублей.

За неисполнение условия о привлечении к исполнению Контракта субподрядчиков, соисполнителей из числа субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций размер штрафа устанавливается в размере 5 процентов объема такого привлечения, установленного Контрактом.

5.2.2. За каждый факт неисполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, за исключением просрочки исполнения обязательств, предусмотренных Контрактом, размер штрафа устанавливается в виде фиксированной суммы в размере 1000 (одна тысяча) рублей, определяемой в следующем порядке:

- а) 1000 рублей, если цена Контракта не превышает 3 млн. рублей (включительно);
- б) 5000 рублей, если цена Контракта составляет от 3 млн. рублей до 50 млн. рублей (включительно);
- в) 10000 рублей, если цена Контракта составляет от 50 млн. рублей до 100 млн. рублей (включительно);
- г) 100000 рублей, если цена Контракта превышает 100 млн. рублей.

5.2.3. Пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения Исполнителем обязательства, предусмотренного Контрактом, в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пени ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации* от цены Контракта, уменьшенной на сумму, пропорциональную объему обязательств, предусмотренных Контрактом и фактически исполненных Исполнителем.

** здесь и далее по тексту значение ставки рефинансирования Банка России приравнивается к значению ключевой ставки Банка России, определенному на соответствующую дату (основание: Указание Центрального банка Российской Федерации от 11.12.2015 № 3894-У «О ставке рефинансирования Банка России и ключевой ставке Банка России»).*

5.2.4. В случае просрочки исполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, а также в иных случаях неисполнения или ненадлежащего исполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, Исполнитель вправе потребовать уплаты неустоек (штрафов, пеней). Пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного Контрактом, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного Контрактом срока исполнения обязательства. Такая пеня устанавливается Контрактом в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пеней ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации от не уплаченной в срок суммы.

5.2.5. Общая сумма начисленной неустойки (штрафов, пени) за неисполнение или ненадлежащее исполнение Исполнителем обязательств, предусмотренных Контрактом, не может превышать цену Контракта.

5.2.6. Общая сумма начисленной неустойки (штрафов, пени) за ненадлежащее исполнение Заказчиком обязательств, предусмотренных контрактом, не может превышать цену Контракта.

5.3. Поставщик освобождается от уплаты неустойки (пени, штраф), если докажет, что просрочка исполнения Поставщиком обязательств или ненадлежащее исполнение Поставщиком обязательств, предусмотренных Контрактом, произошла вследствие непреодолимой силы или по вине другой Стороны.

5.4. В случаях предусмотренных пунктами 7.2.1., 7.2.3. Контракта Заказчик вправе произвести оплату по Контракту за вычетом соответствующего размера пени и (или) штрафа, подлежащей уплате Поставщиком

в соответствии с условиями ответственности последнего по Контракту. В этом случае оплата по Контракту осуществляется на основании документов, указанных в пункте 5.5. раздела 5 Контракта, а также акта, составленного Заказчиком, в котором указываются: сумма, подлежащая оплате в соответствии с условиями Контракта; размер пени и (или) штрафа, подлежащий уплате; основания применения и порядок расчета пени и (или) штрафа; итоговая сумма, подлежащая оплате Поставщику по Контракту.

Если наступает случай, указанный в пункте 7.4. настоящего раздела, исполнение обязательств Поставщика по Контракту по перечислению пени и (или) штрафа в доходную часть бюджета Заказчика возлагается на Заказчика.

5.5. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Контракту, обусловленное обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания Сторон и которые нельзя предвидеть или избежать и если это неисполнение явилось следствием действия обстоятельств непреодолимой силы и (или) их последствий (далее по тексту – «форс-мажор»), при условии, что данные обстоятельства возникли после заключения настоящего Контракта и непосредственно повлияли на выполнение Сторонами своих обязательств.

Форс-мажором по настоящему Контракту признаются следующие события, которые Стороны не могли ни предвидеть, ни предотвратить всеми доступными или разумными мерами:

- пожар (возникший не по вине Поставщика и не из-за нарушения им своих обязательств по настоящему Контракту);
- наводнения;
- землетрясения;
- другие стихийные бедствия, нехарактерные для данной местности и произошедшие по не зависящим от Сторон причинам;
- эпидемии;
- блокаду;
- гражданские волнения, забастовки;
- объявленную или фактическую войну;
- нормативные указания государственных органов, имеющих обязательную силу хотя бы для одной из Сторон.

5.6. В случаях наступления форс-мажора, а также по окончании срока его действия Сторона, на исполнение обязательств которой данные обстоятельства оказывают влияние, обязана направить другой Стороне в трехдневный срок соответствующее письменное уведомление, в противном случае она не будет вправе ссылаться на форс-мажор как на обстоятельства, освобождающие ее от ответственности за нарушение настоящего Контракта.

5.7. Надлежащим доказательством наличия обстоятельств форс-мажора и их продолжительности будут служить соответствующие справки государственных органов.

5.8. В случае ликвидации или реорганизации юридического лица, являющегося Стороной настоящего Контракта, все его права и обязанности, вытекающие из настоящего Контракта, переходят к его правопреемнику.

5.9. Поставщик, в соответствии с законодательством Российской Федерации, несет материальную ответственность в полном объеме причиненных Заказчику убытков, ущерба его имуществу, явившихся причиной неправомерных действий (бездействия) Поставщика и или его персонала при поставке Товара в рамках настоящего Контракта.

5.10. При нарушении сроков передачи или приемки поставленного Товара в соответствии с настоящим Контрактом риск случайной гибели или случайного повреждения поставленного Товара несет Сторона, допустившая данное нарушение.

5.11. Окончание срока действия настоящего Контракта не освобождает Стороны от ответственности за нарушение его условий в период его действия.

6. ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИСПОЛНЕНИЯ КОНТРАКТА

6.1. Сумма обеспечения исполнения настоящего Контракта (в случае внесения денежных средств в качестве обеспечения исполнения контракта) в размере 5 % от начальной (максимальной) цены Контракта, что составляет 5125 (пять тысяч сто двадцать пять) рублей 28 копеек должна быть возвращена Поставщику в случае надлежащего исполнения им всех обязательств по Контракту в течение 5 рабочих дней с момента оплаты поставленного Товара.

6.2. Если начальная (максимальная) цена Контракта была снижена Поставщиком на 25 процентов и более и им не предоставлена информация, подтверждающая его добросовестность, обеспечение исполнения Контракта должно быть предоставлено в соответствии с пунктом 2 статьи 37 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

6.3. Сумма обеспечения исполнения, указанная в п. 6.1 Контракта подлежит выплате Муниципальному заказчику вследствие неисполнения Поставщиком своих обязательств по настоящему Контракту в предусмотренном законодательством порядке.

6.4. Банковская гарантия должна соответствовать требованиям законодательства Российской Федерации.

6.5. В случае если по каким-то причинам обеспечение исполнения Контракта перестало быть действительным, закончило свое действие или иным образом перестало обеспечивать исполнение Поставщиком его обязательств по Контракту, Поставщик обязуется в течение 10 рабочих дней с момента, когда соответствующее обеспечение исполнения обязательств по Контракту перестало действовать, предоставить Муниципальному заказчику иное (новое) надлежащее обеспечение исполнения Контракта на тех же условиях и в том же размере, который указан в пункте 6.1. настоящего Контракта, при этом может быть изменен способ обеспечения исполнения Контракта.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ, ИЗМЕНЕНИЕ И РАСТОРЖЕНИЕ КОНТРАКТА

7.1. Настоящий Контракт вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до момента выполнения Сторонами своих обязательств по Контракту в полном объеме, но не позднее 31 декабря 2018 года.

7.2. Изменение существенных условий Контракта возможно в случаях, предусмотренных пунктами 1 и 6 части 1 статьи 95 Закона о контрактной системе.

7.3. Изменения, вносимые в настоящий Контракт, оформляются в письменном виде дополнительными соглашениями, подписываются Сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего Контракта.

7.4. Расторжение Контракта допускается по соглашению сторон, по решению суда, в связи с односторонним отказом стороны Контракта от исполнения Контракта в соответствии с гражданским законодательством.

7.5. Изменение существенных условий контракта при его исполнении допускаются по соглашению сторон, согласно статье 95 ч.1.п.1.

8. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.

8.1. В случае возникновения споров и разногласий, вытекающих из Контракта или связанных с ним, Стороны принимают все меры к их разрешению путем взаимных переговоров.

8.2. Если Сторонам не удастся разрешить возникшие споры или разногласия путем взаимных переговоров, то такие споры и разногласия будут разрешаться в соответствии с действующим законодательством в Арбитражном суде Республики Башкортостан.

9. ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА.

9.1. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Контракту в случае действия обстоятельств непреодолимой силы, а также иных обстоятельств, которые независимы от воли Сторон, не могли быть ими предвидены в момент заключения Контракта и предотвращены разумными средствами при их наступлении.

9.2. К обстоятельствам, указанным в п. 9.1. Контракта, относятся: война и военные действия, эпидемии, землетрясения, наводнения, акты органов власти, непосредственно затрагивающие предмет настоящего Контракта, и иные события, которые компетентный орган признает и объявит случаями непреодолимой силы.

9.3. Сторона, подвергшаяся действию таких обстоятельств, обязана немедленно в письменном виде уведомить другую Сторону о возникновении, виде и возможной продолжительности действия соответствующих обстоятельств. Если эта Сторона не сообщит о

наступлении соответствующего обстоятельства, она лишается права ссылаться на него, разве что само такое обстоятельство препятствовало отправлению такого сообщения.

9.4. Наступление обстоятельств, предусмотренных п. 9.2. настоящего Контракта, при условии соблюдения требований п.9.3. настоящего Контракта, продлевает срок исполнения контрактных обязательств на период, который в целом соответствует сроку действия наступившего обстоятельства и разумному сроку для его устранения.

10. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

10.1 Настоящий Контракт подписан сторонами усиленными цифровыми подписями и заключен в форме электронного документа.

10.2 Приложение (Спецификация) к данному Контракту являются его неотъемлемой частью.

11. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И АДРЕСА СТОРОН.

Заказчик

Муниципальное унитарное предприятие
Республики Башкортостан
Адрес: 452200, с.Чекмагуш,
ул.Социалистическая, 37а
Телефон: (34796) 3-15-35
ИНН 0249004589
КПП 024901001
Реквизиты счетов
Р/с 40702810006630001751 в Башкирском
отделении № 8598 ПАО «Сбербанк»
К/с 30101810300000000601
БИК 048073601

Поставщик

Общество с ограниченной ответственностью
«ЭлектроСити»
Адрес: 450106, Республика Башкортостан,
г. Уфа, ул. Карaidельская, 62
Телефон: (347)246-27-16
ИНН 0278175204
КПП 027401001
Реквизиты счетов
р/с 40702810029330000885
Филиал "Нижегородский" АО "Альфа-Банк"
к/с 30101810200000000824
БИК 042202824

_____/_____/_____
М.П.

« ____ » _____ 2018 г.

_____/_____/_____
М.П.

« ____ » _____ 2018г.

**Приложение
к Муниципальному контракту
№ _____
от « ____ » _____ 2018 г.**

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товара	Технические и функциональные характеристики			Ед. из м.	Кол- во	Цена	Сумма
		Показатели		Значение				
1	Щит распределительный Страна происхождения Россия	назначение		использования в качестве корпуса для вводного щита с узлом учета индивидуальных потребителей	шт	53	895,25	47448,78
		Материал изделия		металл				
		Способ монтажа		настенный				
		Высота	мм	230				
		Ширина	мм	300				
		Глубина	мм	120				
		Толщина металла	мм	1,0				
		Номинальный ток	A	63				
		Номинальное напряжение	B	220				
		Степень защиты		IP31				
		Угол открытия двери	°	100				
		Количество вводов	шт	3				
		Диаметр вводов	мм	30				
		Количество модулей DIN	шт	12				
		Климатическое исполнение		УХЛ3				
2	Счетчик ватт-часов активной энергии переменного тока. Страна происхождения Россия	назначение		Для учета активной электрической энергии в двухпроводных сетях переменного тока	шт	53	535,00	28355,00
		Высота	мм	110				
		Ширина	мм	110				
		Глубина	мм	70				
		Тип сети		Однофазный				
		Номинальное напряжения	B	230				
		Номинальный ток	A	5				
		Максимальное напряжение сети	B	240				
		Максимальный ток в сети	A	60				
		Измерительный преобразователь тока		Шунт				
		Класс точности при измерение активной энергии		1				
		Тип отсчетного устройства		Механическое				
		Количество разрядов отсчетного устройства		6				
		Диапазон рабочей температуры	°C	-40 - +55				
		Способ монтажа		На DIN - рейку				

		Тип клемм		Винтовые				
		Индикация		Светодиодный индикатор функционирования				
		Материал корпуса		Пластик				
		Срок службы	лет	20				
		Масса	кг	0,8				
3	Автоматический выключатель Страна происхождения Китай	Назначение		для применения в электрических цепях переменного тока с целью их защиты при перегрузках и токах короткого замыкания.	шт	106	65,57	6950,42
		Степень защиты корпуса		IP 20				
		Крепление		DIN-рейка				
		Количество силовых полюсов		1				
		Класс срабатывания		C				
		Номинальная отключающая способность	кА	4,5				
		Номинальная частота	Гц	50				
		Номинальное напряжение	В	220				
		Номинальный ток	А	25				
4	Труба гофрированная Страна происхождения Россия	назначение		для прокладки сетей при электрическом напряжении переменного тока, выполненные проводами, шнурами, кабелями.	м	300	4,00	1200,00
		Диаметр	мм	20				
		Наличие протяжки		Есть				
		Материал		ПВХ				
		Степень защиты		IP 55				
5	Клипса Страна происхождения Россия	назначение		Держатель гофрированной трубы	шт	300	0,71	213,00
		Диаметр	мм	20				
6	Провод Страна происхождения Россия	Назначение		Для распределения электрической энергии в стационарных установках	м	100	16,76	1676,00
		Материал жилы		Алюминий				
		Материал изоляции		Виниловая (ПВХ)				
		Материал оболочки		Виниловая (ПВХ)				
		Защитный покров		нет				
		Количество жил		2				
		Номинальное напряжение	В	660				
		Сечение жилы	мм ²	10				
		Конструкция жил		Однопроволочная				
7	Провод Страна происхождения Россия	Назначение		Для распределения электрической энергии в стационарных установках	м	100	32,20	3220,00
		Материал изоляции		Виниловая (ПВХ)				
		Материал оболочки		Виниловая (ПВХ)				
		Защитный покров		нет				
		Количество жил		2				
		Номинальное напряжение	В	660				
		Сечение жилы	мм ²	4				
		Материал жилы		медь				
								89063,20

Общая сумма спецификации, включая НДС в размере 18%, **составляет 89063 (восемьдесят девять тысяч шестьдесят три) рубля 20 копеек.**

Заказчик

Муниципальное унитарное предприятие
Республики Башкортостан
Адрес: 452200, с.Чекмагуш,
ул.Социалистическая, 37а
Телефон: (34796) 3-15-35
ИНН 0249004589
КПП 024901001
Реквизиты счетов
Р/с 40702810006630001751 в Башкирском
отделении № 8598 ПАО «Сбербанк»
К/с 30101810300000000601
БИК 048073601

Поставщик

Общество с ограниченной ответственностью
«ЭлектроСити»
Адрес: 450106, Республика Башкортостан,
г. Уфа, ул. Караидельская, 62
Телефон: (347)246-27-16
ИНН 0278175204
КПП 027401001
Реквизиты счетов
р/с 40702810029330000885
Филиал "Нижегородский" АО "Альфа-Банк"
к/с 30101810200000000824
БИК 042202824

М.П.

«____» _____ 2018 г.

М.П.

«____» _____ 2018 г.

Заключен контракт по процедуре 0501600022218000002

Заказчик: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ЧЕКМАГУШЭЛЕКТРОСЕТЬ"
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Участник: Общество с ограниченной ответственностью «ЭлектроСити»

Начальная цена контракта: 102 505,59

Итоговая цена контракта: 89 063,21

Файл контракта: "Проект_МК.docx"

d55839725fb9967319122587d739238601975d03d3f361b4915f0d89bb2509bb

Контракт подписан заказчиком:

Владелец сертификата: Рахимов Ильдар Ахметгадилович

Организация: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ЧЕКМАГУШЭЛЕКТРОСЕТЬ"
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Должность:

Город: с. Чекомагуш

Страна: RU

Контрольная сумма подписанного документа:

d55839725fb9967319122587d739238601975d03d3f361b4915f0d89bb2509bb

Алгоритм шифрования: ГОСТ Р 34.11/34.10-2001

Дата подписания: 04.05.2018 07:50 [GMT +3]

Контракт подписан участником:

Владелец сертификата: Иванова Маргарита Геннадьевна

Организация: ООО "ЭЛЕКТРОСИТИ"

Должность: Директор

Город: г.Уфа

Страна: RU

Контрольная сумма подписанного документа:

edeb2cc718858f583060e48f265ca5496d084d6c62298432032daae3db4230c7

Алгоритм шифрования: ГОСТ Р 34.11/34.10-2001

Дата подписания: 26.04.2018 06:34 [GMT +3]

Счет-фактура № 599 от 14 мая 2018 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ООО "ЭлектроСити" (ЭлектроСити)

Адрес: 450106, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Караидельская, дом № 62

ИНН/КПП продавца: 0278175204/027401001

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: Муниципальное унитарное предприятие "Чекмагушэлектросеть" Республика Башкортостан, 452200, Республика Башкортостан, с.Чекмагуш, ул.Социалистическая, дом № 37а

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: Муниципальное унитарное предприятие "Чекмагушэлектросеть" Республика Башкортостан

Адрес: 452200, Республика Башкортостан, с.Чекмагуш, ул.Социалистическая, дом № 37а

ИНН/КПП покупателя: 0249004589/024901001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный таможенный декларация
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Щит распределительный ЩРН 12	---	796	шт	53,000	758,69	40 210,83	без акциза	18%	7 237,95	47 448,78	---	---	---
Счетчик ватт-часов активной энергии переменного тока Меркурий 201.5	---	796	шт	53,000	453,39	24 029,66	без акциза	18%	4 325,34	28 355,00	---	---	---
Автоматический выключатель 1P 25A	---	796	шт	106,000	55,57	5 890,19	без акциза	18%	1 060,23	6 950,42	---	---	---
Труба гофрированная 20 мм	---	006	м	300,000	3,39	1 016,95	без акциза	18%	183,05	1 200,00	---	---	---
Клипса 20 мм	---	796	шт	300,000	0,60	180,51	без акциза	18%	32,49	213,00	---	---	---
Провод АВВГ 2х10	---	006	м	100,000	14,20	1 420,34	без акциза	18%	255,66	1 676,00	---	---	---
Провод ВВГ 2х4	---	006	м	100,000	27,29	2 728,81	без акциза	18%	491,19	3 220,00	---	---	---
Всего к оплате						75 477,29			13 585,91	89 063,20			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись) Иванова М. Г.
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись) Иванова М. Г.
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

ООО "ЭлектроСити", ИНН 0278175204, 450106, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Караидельская, дом № 62, тел.: (347) 246-27-16, 299-20-11, р/с 40702810029330000885, в банке Филиал "Нижегородский" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Нижний Новгород, БИК 042202824, к/с 30101810200000000824

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
67837374

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Муниципальное унитарное предприятие "Чекмагушэлектросеть" Республика Башкортостан, ИНН 0249004589, 452200, Республика Башкортостан, с.Чекмагуш, ул.Социалистическая, дом № 37а, р/с 40702810006630001751, в банке БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8598, БИК 048073601, к/с 30101810300000000601

по ОКПО

Адрес доставки 452200, Республика Башкортостан, с.Чекмагуш, ул.Социалистическая, дом № 37а

адрес доставки

ООО "ЭлектроСити", ИНН 0278175204, 450106, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Караидельская, дом № 62, тел.: (347) 246-27-16, 299-20-11, р/с 40702810029330000885, в банке Филиал "Нижегородский" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Нижний Новгород, БИК 042202824, к/с 30101810200000000824

по ОКПО

67837374

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Муниципальное унитарное предприятие "Чекмагушэлектросеть" Республика Башкортостан, ИНН 0249004589, 452200, Республика Башкортостан, с.Чекмагуш, ул.Социалистическая, дом № 37а, р/с 40702810006630001751, в банке БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8598, БИК 048073601, к/с 30101810300000000601

по ОКПО

Основание Основной договор

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
2746	14.05.2018

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Щит распределительный ЩРН 12		шт	796					53,000	758,69	40 210,83	18%	7 237,95	47 448,78
2	Счетчик ватт-часов активной энергии переменного тока Меркурий 201.5	MRC20010	шт	796					53,000	453,39	24 029,66	18%	4 325,34	28 355,00
3	Автоматический выключатель 1P 25А	mcb4763-1-25 C-pro	шт	796					106,000	55,57	5 890,19	18%	1 060,23	6 950,42
4	Труба гофрированная 20 мм	KC049	м	006					300,000	3,39	1 016,95	18%	183,05	1 200,00
5	Клипса 20 мм	KC021	шт	796					300,000	0,60	180,51	18%	32,49	213,00
6	Провод АВВГ 2х10	K0092	м	006					100,000	14,20	1 420,34	18%	255,66	1 676,00
Итого									912,000	X	72 748,48	X	13 094,72	85 843,20

порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
7	Провод ВВГ 2х4	K0003	м	006					100,000	27,29	2 728,81	18%	491,19	3 220,00
Итого									100,000	X	2 728,81	X	491,19	3 220,00
Всего по накладной									1 012,000	X	75 477,29	X	13 585,91	89 063,20

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Семь

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Восемьдесят девять тысяч шестьдесят три рубля 20 копеек

прописью

Отпуск разрешил

Директор

должность

Иванова М. Г.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Иванова М. Г.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

Луц Я.А.

расшифровка подписи

"14" мая

2018 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

20 года

